
平成 26 年度（平成 26 年 1 月～12 月）  
関西眼疾患研究会の会費納入の変更のお知らせ  

 
関西眼疾患研究会会員の皆様へ 
 
拝	 啓	  
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会に格別のご配慮

を賜り有り難うございます。 
さて、平成 25 年度よりウェブサイトのアイセミナー (iseminar.net)が本

格的に始動し、関西眼疾患研究会の会員（10,000円）の皆様には、本来のア
イセミナー会員登録料（6,000円）を無料にて行っていただいておりました。
平成 26 年度からは、さらに利便性をあげるために、関西眼疾患研究会の会
員の皆様には、平成 26年 1月 1日から 1月 31日までにオンラインにてアイ
セミナー（iseminar.net）会費登録（6,000 円）をしていただければ、当年
の関西眼疾患研究会の会員登録は無料となり、かつ当会で自動登録させてい

ただくことになりました。すなわち、年間、4,000円の会費減額となります。 
皆様には、下記の URL より、アイセミナー（iseminar.net）会員への有

料会員登録をしていただきますようよろしくお願い申し上げます。登録後は

月々500 円のサービス利用料をクレジットカード決済支払とさせていただき
ます。 
https://iseminar.net/join 
明年が皆様にとりまして素晴らしい一年でありますよう心よりお祈り申し

上げます。また今後とも引続き一層のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬	 白 

 

2013年 12月 10日 
 

関西眼疾患研究会 
代表世話人	 木下	 茂 

 
 

※ご不明な点などございましたら事務局の上野英未までお問い合わせ下さい。 
	 	 TEL : 075-221-2621	  e-mail : eueno@koto.kpu-m.ac.jp 

 


